
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

ZHoTovENí PROJEKTU PRO PovoLENí ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM DoKoNčENíM A PRO
PROVEDENÍSTAVBY

Článek 1 - Smluvnístrany

OBJEDNATEL: Město Šumperk

ZHOTOVITEL:

Se sídlem: nám. Míru 1, 787 O1 Šumperk

Zast. ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirglem, 2.míStostarostou

Zast. ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru

strategického rozvoje, územního plánovánía investic

ıčo: 00303461

DIČ: CZ00303461

Bank. spojení: ČS a.s. - pobočka Šumperk

Č.ú.: 27-1905609309/0800

lng. Ladislav Trčka - PROINK

Se sídlem: Hornická 198, 788 32 Staré Město

Zastoupený: lng. Ladislavem Trčkou

ıčo; 13617826

Dıč:

Bank. spojení:

Č.ú.:

(Objednatel a Zhotovitel Společně dále také jako ,,smIuvní strany" nebo každý samostatně jako

,,smIuvní strana").

Článek 2 - Předmět Dodatku č.1

Smluvnístrany se dohodly na dispozičních úpravách v přízemí a v suterénu objektu školy:

vybudování nových šaten v suterénu objektu se samostatným vstupem na

jihovýchodnístraně

zřízení nového schodiště pro propojení nových šaten v suterénu S l.NP.

zřízená tří nových učeben v l.NP.

vybudování nových WC pro chlapce a dívky

zrušenístávajícího vstupu do suterénu

úprava atria pro odpočinkové a relaxační využití Školy, Zrušení nájezdové rampy

S plastovými tvárnicemi

konečné řešenífasády atria

umístěníjízdních kol zaměstnanců školy a sklad zahradního nářadí do stávající šatny

V l.NP.



Článek 3 - Čas plnění
V návaznosti na dispozičnízměny a rozšíření rozsahu zadání dochází ke změně termínů plnění:

Předání projektové dokumentace:

Projekt pro povolenízměny stavby před dokončením 31.10.2021
Projekt pro provedení stavby do 30 dnů po vydání Změny Stavby

před dokončením

Článek 4 - cena plnění, platební podmínky
vzv øv

Z důvodu rozsırení předmětu plněnídochází k navyseníceny plnění.

PD pro povolení změny stavby:
- polohopisné a výškopisně Zaměření 5 500,- Kč
- podklady pro provedenífasády atria

(16 hod á 500,- Kč/hod) 8 000,- Kč
- práce spojené S úpravami zadánía

fasádou atria (30 hod á 500,- Kč/hod) 15 000,- Kč

PD pro realizaci stavby:
Rozšíření předmětu plnění(12 hod á 500.- Kč/hod 6.000,- Kč
Celkem bez DPH 34.500,- Kč

DPH 21% 7.245,- Kč
Celkem navýšenívč.DPH 41.745,- Kč

Celková cena díla bez DPH 377.000,- Kč
Celková cena díla včetně DPH 456.170,- Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze Změny.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněním v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Z nichž každý ze smluvních stran obdrží
1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá vsouladu se smernicí MěÚ Šumperk Č. F1 ,,0 postupu a
rozdělení kompetencí při Zadáváníveřejných zakázek

Zavobjednatele: Zavzhotovitele:
V Sumperku dne: `=

Ž02l V Sumperku dne: 4 -"'\'C> »Z021çľi
zá§

-

lng. Jakub Jirgl lng.Ladislav Trčka
2. místostarosta


